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Medal Samoprzylepne Torebki
Do Sterylizacji 90x230 mm 200
szt

Cena brutto 28,00 zł

Cena netto 25,93 zł

Numer katalogowy 155268424

Kod EAN 5904169464473

Opis produktu
Torebki do sterylizacji narzędzi w autoklawie. Rozmiar 90x230 mm. 200 sztuk w opakowaniu. Wyprodukowane przez polską
firmę MEDAL, specjalizującą się w produkcji opakowań do sterylizacji. Torebki wyposażone są w taśmę samoprzylepną, która
umożliwia zamknięcie pakietu bez konieczności zastosowania urządzenia zgrzewającego. Torebki posiadają wskaźnik
sterylizacji, który informuje o prawidłowym przebiegu sterylizacji, poprzez zmianę barwy z czerwonej na czarną. Sposób
użycia: Przedmiot należy ostrożnie umieścić w torebce, usuwając przed zamknięciem nadmiar powietrza z jej wnętrza. Torebki
należy ustawić pionowo na ich krawędziach, w celu ułatwienia procesu sterylizacji i suszenia. Torebki należy układać stroną
papierową do papierowej i foliową do foliowej. Na każdej torebce nadrukowano kolorowy wskaźnik klasy 1, który informuje
wyłącznie o przeprowadzonym procesie sterylizacji. Prawidłowy przebieg procesu powinien być za każdym razem
potwierdzany dodatkowym, odpowiednim wskaźnikiem biologicznym i chemicznym. Instrumenty złożone powinny być
przygotowane i sterylizowane zgodnie z instrukcjami ich wytwórców. Uwaga! Nie należy przepełniać autoklawu i trzeba
pozostawiać jego zawartość do czasu całkowitego wyschnięcia torebek. Nie można dopuszczać do uszkodzenia, zawilgocenia
lub przypadkowego otwarcia torebek. Okres przechowywania pakietów po sterylizacji jest zależny od aktualnie
obowiązującego stanu prawnego oraz wymagań władz sanitarnych. Parametry: - Papier medyczny o wysokiej wytrzymałości
mechanicznej na sucho i na mokro. Gramatura papieru to 60g/m2. Jest zgodny z normą EN PN 868-3. - Folia przezroczysta w
kolorze niebieskim, umożliwiająca łatwą identyfikację zawartości. Jest to przezierny laminat foliowy PET/CPP wielowarstwowy,
6 warstw folii i 1 warstwa kleju. - Torebki są zgrzewane wielokanałowo. Łączna szerokość zgrzewu wynosi 11,5 mm, co jest
zgodne z normą EN PN 868-5. - Nadruk oznaczeń jest wykonany poza obszarem pakowania, co eliminuje możliwość
przeniknięcia farby do wnętrza pakietu. - W torebkach wykorzystano wskaźniki sterylizacji klasy I, zgodne z normą EN ISO
11140-1. Powierzchnia wskaźnika wynosi >100 mm2. Wyraźna zmiana koloru wskaźnika, z różowego na czarny, daje jasną
informację o w pełni wykonanym procesie sterylizacji. - W torebkach wykorzystano taśmę samoprzylepną, która umożliwia
szybkie zamknięcie pakietu bez konieczności używania maszyny zgrzewającej.
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